

## Cenová nabídka V 19 417/1

V Liberci : 27.05.2019

### Demontáže a vysoušení po vytopení

**Na akci: Smetanova 66, Jablonec nad Nisou**

**Pojišťovna: Kooperativa**

**Číslo škodní události:4194018887**

**datum:**

**Pro: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace**  
Smetanova 4265/66  
Jablonec nad Nisou  
460 01 Jablonec nad Nisou 1  
IČO: 00140147 DIČ: CZ 00140147  
mob: xxx  
email: xxx

**Od: MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín  
IČO: 25773062  
DIČ: CZ25773062  
Jednatel: xxx  
Tel: xxx  
Mobil: xxx

**Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) po vytopení objektu školy.**

Jedná se vícepodlažní budovu z 80tých let minulého století.

Veškeré konstrukce jsou tvořeny železobetonem.

Nášlapné vrstvy podlahových konstrukcí jsou tvořeny celoplošně lepeným PVC a dlažbou.

Došlo zde v vytopení 2.n.p a k následnému rozlivu vody do nižšího podlaží.

**V této nabídce se jedná o demontážní práce a vysoušení po vytopení.**

Nejprve zde dojde k demontáži elektroinstalace na základě revize.

Poté dojde k vysoušení kondenzačními vysoušeči s podporou ventilátorů.

Následně bude aplikován protiplísňový nástřik.

Nakonec bude proveden závěrečný úklid.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem(poškozeným) na základě měření předkládá firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující cenovou nabídku.:

**CENOVÁ NABÍDKA**

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet
<b>00</b>	<b>Prvotní šetření, lokalizace místa poškození</b>					<b>1 932,00</b>
00 01	prohlídka na místě škodní události s návrhem postupu sanace 10SAN0001	pa	1,00	1 500,00	1 500,00	
00 02	prohlídka na místě škodní události - dopravní náklady 10SAN0001DN	km	36,00	12,00	432,00	
<b>01</b>	<b>Demontážní práce</b>					<b>1 295,00</b>
01 01	škrábání malby	m2	37,00	35,00	1 295,00	
<b>02</b>	<b>Práce elektrikářské - dopočteno dle revize</b>					<b>6 095,00</b>
02 01	revize elektroinstalace (stav před opravou) 80SAN0001C	pl	1,00	4 170,00	4 170,00	
02 02	demontáž elektroinstalace 304SAN0001 (na základě revize) odhad	hod	5,00	385,00	1 925,00	
<b>03</b>	<b>Technická zařízení</b>					<b>30 500,00</b>
03 01	vysoušeč Aerial 7 ksx14 dnů (přikon 650w)	den	98,00	200,00	19 600,00	
03 02	soklový ventilátor Trotec FFV 10S 7 ksx14 dnů (přikon 100w)	den	98,00	100,00	9 800,00	
03 03	zprovoznění vysoušečů	pa	1,00	500,00	500,00	
03 04	vlastní rozvod el. energie	pa	1,00	600,00	600,00	
<b>04</b>	<b>Zařízení stavby ( doprava materiálu )</b>					<b>12 535,00</b>
04 01	doprava - pojízdná dílna (15km x 2 x 2 dny x 1 vozidlo) 90CPS0002	km	60,00	25,00	1 500,00	
04 02	doprava - práce elektroinstalační (15km x 2 x 1 den x 1 vozidlo) 90CPS0001	km	30,00	12,00	360,00	
04 03	protiplísňový nástřik (403SAN0001)	m2	90,00	50,00	4 500,00	
04 04	balení zakrývání, zaplachtování	pl	1,00	600,00	600,00	
04 05	přesun hmot	hod	6,00	250,00	1 500,00	
04 06	závěrečný úklid	m2	163,00	25,00	4 075,00	
<b>05</b>	<b>Fotodokumentace</b>					<b>0,00</b>
05 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	ks	50,00	0,00	0,00	
CELKEM bez DPH					52 357,00	52 357,00
21% DPH					10 995,00	
<b>CELKEM</b>					<b>63 352,00</b>	
<b>Zaokrouhlo</b>					<b>63 352,00 Kč</b>	

Termín realizace předpokládán: cca 2-3 týdny - dle měření vlhkosti

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura po odsouhlasení předávacího protokolu zadavatelem a se splatností 10 dnů. Uvítali bychom zálohu ve výši 50% odsouhlasených a objednaných výkonů.

s pozdravem

xxx  
MIBAG sanace spol. s r.o.  
xxx